
Več na hot.si.

NIZKA CENA VSAK DAN
Več na straneh 2–13 »

TANDIL

VREČKE 
ZA SMETI, 25 L
posebej trpežne, ne 
prepuščajo tekočin,
30 kosov

0,55
� 02/kos

za zavoj STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,39
-60%

NAGROBNA 
SVEČA
• 5-dnevna
• z zaščito proti 

dežju

V ponedeljek, 20. 10.,  začnemo s totalno odprodajo oblačil in obutve po neverjetnih začetnih cenah - vsi izdelki 
po 2,49 € in do KONCA TEDNA do neverjetnih 0,29 €. Pohitite, zaloge so omejene. Odprodajne cene ne veljajo za 

izdelke iz aktualne posebne ponudbe z dne 20. 10. in 23. 10. 2025.

NEVERJETNA
ODPRODAJA
OBLAČIL IN OBUTVE

TO NI AKCIJA!

20. 10.-25. 10.

POHITITE!

NE GLEDE NA
IZHODIŠČNO CENO

SEDAJ
VSI IZDELKI

PO ENOTNI CENI,
KI BO VSAK DAN 

SAMO ŠE 
NIŽJA.

Ponedeljek

Sobota
Petek

Četrtek
Sreda
Torek

vse povse po

vse povse po

vse povse po

vse povse po

vse povse po

vse povse po

NIZKA CENANAGROBNA 
SVEČA

5-dnevna
z zaščito proti 

1,91
za kos STARA CENA: 2,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,79
-31%

L E TA K  V E L J A  O D  1 6 .  1 0 .  2 0 2 5 .
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AKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJA
TO NI AKCIJA!

REDNE
SPUŠČAMO

NAŠE NOVE REDNE HOFER CENE POSTAJAJO
TAKO NIZKE, KOT BI BILE V AKCIJI. PA NISO.
NIZKE SO VSAK DAN, ZA VSE, BREZ TOČK ZVESTOBE.

AKCIJAAKCIJASPUŠČAMOSPUŠČAMO

NAŠE NOVE REDNE HOFER CENE POSTAJAJO

NIZKE SO VSAK DAN, ZA VSE, BREZ TOČK ZVESTOBE.NIZKE SO VSAK DAN, ZA VSE, BREZ TOČK ZVESTOBE.

BIO

BIO CHIA 
SEMENA
300 g

WONNEMEYER

HUMUSOV NAMAZ
• navaden ali
• pikanten ali
• curry
200 g

AQUA+

VITAMINSKA 
PIJAČA
• Focus ali
• Power ali
• Sport
750 ml

BIO CHIA 
SEMENA

GOOD CHOICE

DELIKATESNI 
NAMAZ
več vrst,
150 g

1,11
7,40/kg

za kos STARA CENA: 1,47

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,47
-24%

0,88
4,40/kg

za kos STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,89
-53%

1,37
4,57/kg

za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-44%

0,98
1,31/l

za kos STARA CENA: 1,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,29
-24%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 16. 10.

HOFER | 2  HOFER | 3Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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AKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJA

BIO NATURA

BIO OLIVNO OLJE
500 ml

BELLA

CELI 
MANDLJI
200 g

ALL SEASONS

ZELENJAVA 
ZA PRAŽENJE
• azijska ali
• gourmet ali
• italijanska ali
• kalifornijska
750 g

gourmet aligourmet ali
• italijanska aliitalijanska ali
• kalifornijskakalifornijska
750 g

PIZZ‘AH

PINSA
• margerita ali
• s salamo ali
• z zelenjavo
445-370 g

2,01
10,05/kg

za kos STARA CENA: 2,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,69
-25%

1,90
2,53/kg

za kos STARA CENA: 2,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,89
-34%

4,40
8,80/l

za kos STARA CENA: 6,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 6,59
-33%

2,72
6,11/7,16/7,35/kg

za kos STARA CENA: 3,59

NOVA REDNA CENA

445-370 g

2,72
za kos STARA CENA: 3,59

2,72
3,59

2,72
-24%

BELLABELLA

CELI CELI CELI CELI 
MANDLJIMANDLJI
200 g200 g

za kos
%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 16. 10.

HOFER | 2  HOFER | 3Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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HAPPY HARVEST

KRISTALNI 
SLADKOR
1 kg

MULTINORM

MAGNEZIJ 
DIREKT
• gozdna 

jagoda ali
• limeta
20 vrečk

GOLDEN BRIDGE

OVSENA 
PLOŠČICA 
FLAPJACK
• kokos-češnja ali
• jogurt ali
• karamela
100 g

GOLDEN BRIDGE

PREMIUM 
MUESLI
• trojna čokolada ali
• sadni ali
• z oreščki
500 g

HAPPY HARVEST

ŠTRUČKE 
BREZ 
GLUTENA
• s semeni ali
• z makom
300 g

0,93
za kos STARA CENA: 1,25

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,25
-25%

2,87
9,57/kg

za kos STARA CENA: 4,25

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,25
-32%

1,01
� 05/kos

za zavoj STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

20 vrečk

za zavoj STARA CENA: 1,89
-46%

2,41
4,82/kg

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-46%

0,87
8,70/kg

za kos STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

karamela

za kos STARA CENA: 1,79
-51%

KING‘S CROWN

DELIKATESNO 
KISLO ZELJE
500 g

DELIKATESNO 
KISLO ZELJE

0,73
1,46/kg

za kos STARA CENA: 1,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,29
-43%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 16. 10.

HOFER | 4  HOFER | 5Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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OMBIA

GEL ZA PRHANJE
• Fresh fruits ali
• Rose garden ali
• Milk and honey
1000 ml

TANDIL

VREČKE 
ZA SMETI, 25 L
posebej trpežne, ne 
prepuščajo tekočin,
30 kosov

ZA SMETI, 25 L
posebej trpežne, ne 
prepuščajo tekočin,

GEL ZA PRHANJEGEL ZA PRHANJE
• Fresh fruits ali
• Rose garden ali
• Milk and honey
1000 ml

3,01
za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-32%

0,55
� 02/kos

za zavoj STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,39
-60%

NAGROBNA 
SVEČA
• 5-dnevna
• z zaščito proti dežju

NAGROBNA 
SVEČA
• 2-dnevna
• z zaščito proti 

dežju

1,14
za kos STARA CENA: 1,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,49
-23%

1,91
za kos STARA CENA: 2,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,79
-31%

BELAVI

ELEKTRONSKI VŽIGALNIKI
višino plamena lahko nastavite
• elektronski vžigalnik, 3 kosi, ali
• vžigalnik za ponovno polnjenje, 1 kos
3/1 kos

0,83
� 28/� 83/kos

za kos/
za zavoj STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za kos/
za zavoj
za kos/
za zavoj
za kos/ STARA CENA: 1,39

-40%

OLJNE LUČKE
• rdeče ali
• bele

NAGROBNA NAGROBNA NAGROBNA NAGROBNA 

NOVA REDNA CENA

OLJNE LUČKE

2,05
za zavoj STARA CENA: 3,25

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,25
-36%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 16. 10.

HOFER | 4  HOFER | 5Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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GOURMET FINEST CUISINE

BALZAMIČNI KIS 
IZ MODENE
ZGP,
250 ml

CHOCEUR

ROZINE
• v mlečni čokoladi ali 
• v temni čokoladi
400 g

BELLA

MANDLJI 
REZANI
100 g

2,50
10� /l

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-37%

3,27
8,18/kg

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-27%

0,89
8,90/kg

za kos STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,19
-25%

FINEST BAKERY

MINI KOLAČKI
• s slaščičarsko kremo ali
• s slaščičarsko kremo in 

koščki čokolade
300 g

2,05
6,83/kg

za kos STARA CENA: 3,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,49
-41%

BARISSIMO

KAVA GOLD
mleta,
500 g

5,64
11,28/kg

za kos STARA CENA: 8,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 8,99
-37%

RIVER

COLA
330 ml

0,31
� 94/l

za kos STARA CENA: 0,45

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,45
-31%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 6  HOFER | 7Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

Z izbiro tega izdelka 
podpirate našo naložbo v 
misijo Rainforest Alliance. 
Zaradi nedavnih motenj 
v dobavni verigi lahko ta 
izdelek le delno vsebuje 
Rainforest Alliance 
certifi cirano kavo Robusta.
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Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

WONNEMEYER

BIO 
HUMUS
več vrst,
175 g

BELLASAN

MARGARINA 
ZA ZNIŽEVANJE 
HOLESTEROLA
250 g

WESTMINSTER

PREMIUM 
SADNI ČAJ
• borovnica ali
• granatno jabolko ali
• brusnica
60 g oz. 20 čajnih 
vrečk

granatno jabolko ali

60 g oz. 20 čajnih 60 g oz. 20 čajnih 

1,30
� 07/kos

za zavoj STARA CENA: 1,69

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,69
-23%

Minister za zdravje opozarja: Minister za zdravje opozarja: Minister za zdravje opozarja: Minister za zdravje opozarja: Minister za zdravje opozarja: Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

APICE

APERITIVO 
ITALIANO
alk. 11 % vol.,
0,7 l

HUMUS
več vrst,

Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!
Minister za zdravje opozarja: Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

3,25
4,64/l

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-18%

1,57
6,28/kg

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-60%

1,24
7,09/kg

za kos STARA CENA: 1,83

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,83
-32%

WONNEMEYER

BIO 
WONNEMEYER

POIŠČITE IZDELKE 
PO SPUŠČENI REDNI CENI.

REDNE CENE

SPUŠČAMO

TO NI AKCIJA!

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 6  HOFER | 7Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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GOOD CHOICE

POLNJENA 
FRANCOSKA ŠTRUCA
• z zelišči ali
• s česnom
175 g

RIOJA 
RESERVA DOC
rdeče vino iz 
Španije,
0,75 l
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BIO

BIO ZAMRZNJENE 
KOZICE
• naravne ali
• začinjene
250 g/225 g

KING‘S CROWN

OLIVE BREZ 
KOŠČIC
• zelene ali
• črne
320 g

4,23
16,92/18,80/kg

za zavoj STARA CENA: 6,19

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 6,19
-31%

3,92
5,23/l

za kos STARA CENA: 4,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,99
-21%

1,29
4,03/kg

za kos STARA CENA: 1,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,69
-23%

0,76
4,34/kg

za kos STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

s česnom

za kos STARA CENA: 1,19
-36%

NOVA REDNA CENA

PRIMANA

HRUSTLJAVI 
PRIGRIZEK
• več vrst
250 g

1,73
6,92/kg

za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-30%

V ZAMRZOVALNIKU

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 8  HOFER | 9Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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LACURA

BALZAM 
ZA USTNICE
• klasičen ali
• z vonjem češnje ali
• za intenzivno nego
3 x 4,8 g

DENTITEX

ZOBNA ŠČETKA
Expert
• Extra Soft ali
• Soft ali
• Medium
2 kosa

1,31
� 44/kos

za zavoj STARA CENA: 1,85

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,85
-29%

1,23
� 62/kos

za zavoj STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,79
-31%

GOLDEN BRIDGE

OVSENA KAŠA
• banana-ananas ali
• banana-kokos ali
• mango-pomaranča
100 g

0,55
5,50/kg

za kos STARA CENA: 0,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,89
-38%

MAMIA BIO

BIO KORUZNE 
PALČKE
• koruzne palčke ali
• koruzne palčke s prosom
primerne za otroke od 1 leta 
starosti,
50 g

koruzne palčke s prosom
primerne za otroke od 1 leta 

0,94
18,80/kg

za zavoj STARA CENA: 1,29

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,29
-27%

NOVA REDNA CENA

ROMEO PREMIUM

PRIGRIZKI 
ZA PSE
• goveja koža ali
• goveja ušesa ali
• goveji vampi
300 g

4,56
15,20/kg

za zavoj STARA CENA: 6,49

NOVA REDNA CENA

goveji vampi

za zavoj STARA CENA: 6,49
-29%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 8  HOFER | 9Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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REDNE CENE

SPUŠČAMO

TO NI AKCIJA!

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

BIO

BIO ČAJ
• zeliščni ali
• sadni ali 
• komarčkov
40 g oz. 20 
čajnih vrečk

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

BIO ČAJ
zeliščni ali
sadni ali sadni ali 
komarčkov

40 g oz. 20 
čajnih vrečk

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

1,62
� 08/kos

za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

čajnih vrečkčajnih vrečk

za kos STARA CENA: 2,99
-45%

BARISSIMO

INSTANT 
JEČMENOVA 
KAVA
200 g

BARISSIMO

INSTANT 
JEČMENOVA 
KAVA

1,72
8,60/kg

za kos STARA CENA: 4,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,29
-59%

KING‘S CROWN

RJAVI 
FIŽOL
400 g

KING‘S CROWN

0,45
1,13/kg

za kos STARA CENA: 0,55

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,55
-18%

BAG IN 
BOX
kakovostno 
belo vino ZGP, 
5 l

11,67
2,33/l

za kos STARA CENA: 14,99

NOVA REDNA CENA

STARA CENA: 14,99
-22%

REDNE

1,25

V TRGOVINI SLEDITE OZNAKAM OB IZDELKIH – POMAGALE 
VAM BODO HITRO NAJTI IZDELKE PO NOVI, NIŽJI REDNI 
CENI. IŠČITE OZNAKE IN PRIHRANITE PRI VSAKEM NAKUPU.

V TRGOVINI SLEDITE OZNAKAM OB IZDELKIH – POMAGALE 
VAM BODO HITRO NAJTI IZDELKE PO NOVI, NIŽJI REDNI 
V TRGOVINI SLEDITE OZNAKAM OB IZDELKIH – POMAGALE 
VAM BODO HITRO NAJTI IZDELKE PO NOVI, NIŽJI REDNI 

POIŠČITE IZDELKE 
PO SPUŠČENI REDNI CENI.

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 2. 10.

HOFER | 10  HOFER | 11Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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HAPPY HARVEST

PINJOLE
100 g

2,55
25,50/kg

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-36%

CANTINELLE

OLJČNO OLJE
ekstra deviško,
1 l

5,39
za kos STARA CENA: 7,98

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 7,98
-32%

2,55
za kos

NOVA REDNA CENA

CANTINELLE

OLJČNO OLJE
ekstra deviško,
1 l

PIZZ‘AH

PICCO BELLI
• margerita ali
•  s špinačo ali 
• s salamo ali
• po alzaško
12 x 30 g

2,15
5,97/kg

za zavoj STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,99
-28%

CUCINA

PINSA
230 g

1,73
7,52/kg

za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-30%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

REDNE

S TA L N A  P O N U D B A

RIO D´ORO

MOTNI SOK
direktno stisnjen 
motni sok,
100% sadni delež
• jabolko ali
• hruška
1 l

1,25
za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 

-37%

1,25
1,99

NOVA REDNA CENA

STARA CENA: 1,99
37%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 2. 10.

HOFER | 10  HOFER | 11Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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MILSANI

NIZOZEMSKA 
GAVDA
450 g

GOLDEN SEAFOOD

RIBJE PALČKE
450 g
RIBJE PALČKE

YUMMY DIP

PREMIUM 
HUMUS
več vrst,
200 g

PIŠČANČJA 
POSEBNA 
KLOBASA
800 g

REGIONE CHE VAI

MORTADELA 
BOLOGNA IGP
s pistacijo,
150 g

3,44
7,64/kg

za kos STARA CENA: 4,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,99
-31%

KMEČKA 
SALAMA/
ŽELODEC
500 g

6,04
12,08/kg

za kos STARA CENA: 7,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 7,99
-24%

2,28
5,07/kg

za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,99
-23%

1,48
9,87/kg

za kos STARA CENA: 2,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,19
-32%

KLOBASAKLOBASA
800 g

2,12
2,65/kg

za kos STARA CENA: 3,95

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,95
-46%

YUMMY DIPYUMMY DIP

PREMIUM 
HUMUS
več vrst,
200 g

1,56
7,80/kg

za kos STARA CENA: 2,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,19
-28%

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 12 Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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NI POMEMBNO, ALI JE TOREK ALI SOBOTA, DA BI NAKUPOVALI PO AKCIJSKIH 
CENAH.  NAŠE REDNE CENE SO NIZKE PRAV VSAK DAN IN TO ZA VSAKOGAR. 
TAKO NI POTREBE PO NAČRTOVANJU NAKUPOV IN VOŽNJI OD TRGOVINE 
DO TRGOVINE, DA BI UJELI AKCIJE. PRI NAS JE NAKUPOVANJE PREPROSTO 
ENOSTAVNO. VEDNO, ČISTO VSAK DAN V LETU.

LACURA

MOŠKI BRIVNIK
• s 3 nastavki s po 4 rezili ali
• z 1 nastavkom s 6 rezili
4/2 kosa

ACTIV ENERGY

ALKALNE 
BATERIJE
AAA,
8 kosov

OMBIA

PROFESIONALNI 
BALZAM ZA LASE
• Long & Strong ali
• Intensiv Repair ali
• Color Brilliance
300 ml

1,65
5,50/l

za kos STARA CENA: 2,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,19
-24%

NI POMEMBNO, ALI JE TOREK ALI SOBOTA, DA BI NAKUPOVALI PO AKCIJSKIH NI POMEMBNO, ALI JE TOREK ALI SOBOTA, DA BI NAKUPOVALI PO AKCIJSKIH 
NAŠE REDNE CENE SO NIZKE PRAV VSAK DANNAŠE REDNE CENE SO NIZKE PRAV VSAK DAN IN TO ZA VSAKOGAR. IN TO ZA VSAKOGAR. 

TAKO NI POTREBE PO NAČRTOVANJU NAKUPOV IN VOŽNJI OD TRGOVINE TAKO NI POTREBE PO NAČRTOVANJU NAKUPOV IN VOŽNJI OD TRGOVINE TAKO NI POTREBE PO NAČRTOVANJU NAKUPOV IN VOŽNJI OD TRGOVINE 

NI POMEMBNO, ALI JE TOREK ALI SOBOTA, DA BI NAKUPOVALI PO AKCIJSKIH NI POMEMBNO, ALI JE TOREK ALI SOBOTA, DA BI NAKUPOVALI PO AKCIJSKIH NI POMEMBNO, ALI JE TOREK ALI SOBOTA, DA BI NAKUPOVALI PO AKCIJSKIH NI POMEMBNO, ALI JE TOREK ALI SOBOTA, DA BI NAKUPOVALI PO AKCIJSKIH 
CENAHCENAH.  .  NAŠE REDNE CENE SO NIZKE PRAV VSAK DANNAŠE REDNE CENE SO NIZKE PRAV VSAK DAN
TAKO NI POTREBE PO NAČRTOVANJU NAKUPOV IN VOŽNJI OD TRGOVINE 

LACURA

MOŠKI BRIVNIK

KOKETT

KUHINJSKE 
BRISAČE
2-slojne,
350 lističev

BATERIJE
AAA,
8 kosov

PROFESIONALNI 
BALZAM ZA LASE

Long & Strong ali
Intensiv Repair ali

1,65
5,50/l

2,192,19
24%

DARILNA 
VREČKA
DARILNA 
VREČKA
DARILNA 
VREČKA

0,49
za kos STARA CENA: 0,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,69
-28%

VSAK DAN NIZKE CENE – BREZ POGOJEV, 
BREZ KARTIC, BREZ PRESENEČENJ.

MOŠKI BRIVNIK
s 3 nastavki s po 4 rezili ali
z 1 nastavkom s 6 rezili

NOVA REDNA CENA

KOKETT

KUHINJSKE 
BRISAČE
KUHINJSKE 
BRISAČE
KUHINJSKE 

2-slojne,

3,47
za zavoj STARA CENA: 4,79

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 4,79
-27%

2,82
0,81/100 lističev

za kos STARA CENA: 3,89

NOVA REDNA CENA

350 lističev

za kos STARA CENA: 3,89
-27%

0,95
� 12/kos

za zavoj STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,79
-46%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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si_2025_43_wop_00_12-13.indd   13si_2025_43_wop_00_12-13.indd   13 9. 10. 2025   10:50:519. 10. 2025   10:50:51



P E T E K- S O B O TA , 
17. 10.-18. 10.FERNOMENALNA SVEŽINAFERNOMENALNA SVEŽINA

FILE BAKALARJA
300 g

5,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

18,30/kg

PIŠČANČJA BEDRA BREZ KOSTI
s kožo

3,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

PIŠČANČJI 
MINI FILE
689 g + 311 g

5,99
311 g

GRATIS!*
za kg samo

SVINJSKE 
ROLADICE
s slanino in sirom,
Panvita,
420 g

3,79

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

9,02/kg

SVINJSKO 
MLETO MESO
Celjske mesnine,
1 kg

4,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

*Glede na 
primerljiv 
izdelek 
iz naše redne 
ponudbe.

PEČENICE
Panvita,
479 g + 151 g

3,29
151 g

GRATIS!*
za kos samo

5,22/kg

*Glede na primerljiv izdelek 
iz naše redne ponudbe.

HOFER | 14
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S projektom Hrana na dobri poti skrbimo za 
čim manj odpadne hrane in se zavzemamo 
za odgovornejše ravnanje z njo.

Z recepti in nasveti Neje Gril lahko za manj 
odpadne hrane poskrbite tudi v domačem 
gospodinjstvu.

LEPŠI JUTRI se prične z …

MANJ ODPADNE
HRANE.

Za nasvete 
poskenirajte 
QR-kodo.

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
20. 10.-25. 10.FERNOMENALNA SVEŽINA

LEPŠI JUTRI se prične z …

MANJ ODPADNE
HRANE.

S projektom 
čim manj odpadne hrane in se zavzemamo 
za odgovornejše ravnanje z njo.

Z recepti in nasveti Neje Gril lahko za manj 

FERNOMENALNA SVEŽINA

LEPŠI JUTRI

AVOKADO
dozorjen, 
2 kosa

1,69
-22% 

za 2 kosa samo 2,19

0,85/kos

KOSTANJ
500 g

1,99
-33% 

za 500 g samo 2,99

3,98/kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI 
RADIČ
razred I

0,69
-30% 
za kos samo 0,99

MANDARINE 
IZ DOLINE REKE 
NERETVE
razred I,
v 5-l vedru, 
ki ga napolnite sami

5-5-ll vedro vedro 
GRATISGRATIS

2,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za polno vedro samo

HOFER | 15

Z recepti in nasveti Neje Gril lahko za manj 
odpadne hrane poskrbite tudi v domačem 
gospodinjstvu.

S projektom 
čim manj odpadne hrane in se zavzemamo 
za odgovornejše ravnanje z njo.

Z recepti in nasveti Neje Gril lahko za manj 

MANJ ODPADNE

0,85/kos
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PRAVE

RADENSKA

CLASSIC
retro etiketa,
1,5 l

0,79
� 53/l

za kos

KAKAVOVA TABLICA EUROCREM
8 x 20 g

IŠLERJI Z LEŠNIKOVO KREMO
125 g

JATA

JAJCA HLEVSKE REJE
velikost M,
10 kosov

1,99
� 20/kos

za zavoj

PUDING VINDIJA
• čokolada ali
• vanilja
125 g

0,39
3,12/kg

za kos

KANDIT

RUMOVE 
PLOŠČICE
4 x 45 g

1,59
8,83/kg

za zavoj

DANA

SIRUP
• malina ali
• pomaranča
1 l

10 kosov

za zavoj

PUDING VINDIJA
• 
• 
125 g

KANDIT

RUMOVE 
PLOŠČICE
4 x 45 g

DANA

SIRUP
malina ali
pomaranča

3,49
za kos

KAKAVOVA TABLICA EUROCREMIŠLERJI Z LEŠNIKOVO KREMO
125 g 8 x 20 g8 x 20 g

1,89
11,81/kg

za zavoj

0,95
7,60/kg

za kos

3,12/kg

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 20. 10.
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AMERICAN

BROWNIEJI
• s čokolado ali
• s koščki 

lešnikov
240 g

2,29
9,54/kg

za kos

AMERICAN

HRUSTLJAV 
PIŠČANČJI 
FILE BOX
870 g

7,99
9,18/kg

za kos

AMERICAN

CHEESECAKE 
SLADOLED
• čokolada ali
• jagoda
360 ml

2,69
7,47/l

za zavoj

AMERICAN

SLADOLED
• vanilja-čokolada ali
• vanilja-jagoda ali
• vanilja-karamela
3 x 140 ml

2,29
9,54/kg

2,29
9,54/kg

2,29

vanilja-čokolada ali
vanilja-jagoda ali
vanilja-karamela

2,49
5,93/l

za zavoj

AMERICAN

BONBONI 
JELLY 
BEANS
• sladki ali
• kisli
200 g

BONBONI 

1,49
7,45/kg

za kos

V ZAMRZOVALNIKU
MAOAM

BONBONI 
MAOWEEN
675 g

5,49
8,13/kg

za zavoj

CHUPA CHUPS

MINI 
LIZIKE
35 x 6 g

3,49
16,62/kg

za zavoj

HOME CREATION

LED-VERIGA ZA NOČ ČAROVNIC
• dolžina: 140 cm
• 10 LED-sijalk s toplo belo svetlobo
• vključno z 2 AA-baterijama
• s časovnikom za 6-urni vklop
• 4 različni modeli (z duhci, bučami, s pajki 

ali z različnimi figurami)
3-letna garancija

CROFTON

SKODELICA ZA 
NOČ ČAROVNIC
• primerna za uporabo 

v mikrovalovni pečici 
in pomivanje v 
pomivalnem stroju

• material: keramika

2,49
za kos

primerna za uporabo 
RAZLIČNE 
BARVE IN 
MODELI

RAZLIČNI MOTIVIRAZLIČNI MOTIVIRAZLIČNI MOTIVIRAZLIČNI MOTIVI

1,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 20. 10.
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GOURMET FINEST 
CUISINE

KOZJI SIR S 
SLANINO
6 x 25 g

3,49
23,27/kg

za kos

HAPPINS

PINSA
• original ali
• polnozrnata
230 g

MILSANI

SIR ZA 
PEČENJE V 
PEČICI
• blag ali
• pikanten ali
• z zelišči
180 g

2,79
15,50/kg

za kos

2,89
12,57/kg

za kos

MILSANI

EDAMEC
v rezinah,
400 g

3,19
7,98/kg

za kos

POM-BÄR

KROMPIRJEV 
PRIGRIZEK
200 g

3,19
15,95/kg

za kos

MILSANI

SIR V KOSU
250-275 g

GOURMET FINEST GOURMET FINEST 
CUISINE

KOZJI SIR S 

SIR V KOSU
250-275 g

GOURMET FINEST 

3,49
12,69/13,96/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 20. 10.
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FRANCK

BIANKA
• 100% cikorija ali 
• žitna kava
125/110 g

BARCAFFE

MLETA KAVA
375 g + 75 g

8,99
23,97/kg

za kos

BELLA

KVAŠENI CMOKI
• z lešnikovim nadevom
370 g

2,29
6,19/kg

za zavoj

PRAVI ŠTAJERC

NAREZEK 
SALAM
• alpska ali
• poprova ali
• oglata
100 g

• žitna kavažitna kava
125/110 g125/110 g

2,69
21,52/24,45/kg

za kos

NAREZEK 

poprova ali

1,99
19,90/kg

za kos

BELLA

CARSKI 
PRAŽENEC
• z rozinami ali
• brez rozin
500 g

PRAŽENEC
z rozinami ali

2,69
5,38/kg

za zavoj

FERRERO

NUTELLA
1 kg

7,49
za kos

2,35
za kos

BON-RI

JASMINOV RIŽ
1 kg

1,05
3,18/kg

za kos

ASIA GREEN GARDEN

ZELENJAVA ZA 
AZIJSKE JEDI
• bambusovi vršički ali
• sojini kalčki ali
• kalčki fižola mungo ali
• zelenjava za vok
330 g oz. 370 ml

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 20. 10.
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MILFINA

DOMAČA 
SKUTA
Sirarna Čuš,
300 g

2,09
6,97/kg

za kos

DOMAČA DOMAČA 

DR. OETKER

PROTEINSKI MLEČNI RIŽ
400 g

2,19
5,48/kg

za kos

ALPRO

PROTEINSKI PUDING
• čokolada ali
• vanilja
200 g

MÜLLER

PUDING
• čokolada ali
• vanilja
450 g

RAUCH

SADNA PIJAČA 
YIPPY
• multivitamin ali
• jabolko ali
• gozdni sadeži
0,33 l

DANONE

SADNA SKUTA 
FRUCHTZWERGE
12 x 50 g

2,99
4,98/kg

za zavoj

PESTER IZBOR
ZA KRATEK PREMOR

multivitamin ali
jabolko ali
gozdni sadeži

1,29
3,91/l

za kos

ZOTT

MONTE MIX
• Barbie ali
• Hot Wheels
125 g

MÜLLER

PUDING
• čokolada ali

0,95
7,60/kg

za kos

DR. OETKER

1,99
4,42/kg

za kos

1,49
7,45/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 20. 10.
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LOTTE

ALOE VERA
500 ml

COCA-COLA

COCA COLA/FANTA
več različnih okusov,
330 ml

COCKTA

COCKTA
4 x 1,5 l (3 + 1 gratis)

KOZEL

KOZEL LAGER 
PREMIUM PIVO
alk. 4,6 % vol.,
6 x 0,5 l

6,99
2,33/l

za zavoj

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

FRUCTAL

SOK 
SUPERIOR
• motno jabolko
• slovensko 

poreklo
1 l

STAROPRAMEN

SVETLO 
PIVO
alk. 5 % vol.,
4 x 0,5 l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

4,39
2,20/l

za zavoj

0,99
3� /l

za kos

MONSTER ENERGY

ENERGIJSKA 
PIJAČA
500 ml

MONSTER ENERGY

ENERGIJSKA 
PIJAČA
500 ml

1,29
2,58/l

za kos

HELL

HELL ENERGY
• Goji Berry ali
• Black Cherry ali
• Classic ali
• Green Apple
500 ml

Green Apple
500 ml

1,09
2,18/l

za kos

1,35
2,70/l

za kos

4 x 1,5 l (3 + 1 gratis)

4,99
1,11/l

za zavoj

SUPERIOR
motno jabolko

1,29
2,58/l

1,29
2,58/l

1,29

1,99
za kos

COCA-COLA

CLASSIC
2 x 1,5 l

2,49
� 83/l

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 20. 10.
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OTROCI NASMEJANI,
PRIJETNO RAZIGRANIPRIJETNO RAZIGRANI

TOYLINO

DOMINO VOZILO
• vozilo za avtomatično 

postavitev domino kock
• vklj. s 60 domino kockami
• vklj. z baterijo

7,99
za kos

LEGO®

LEGO KOCKE
• DC Universe Super Heroes™ Supermanov 

robotski oklep proti Lexu Luthorju ali
• Star Wars™ Mikrobojevnik Plo Koonov Jedi 

Starfighter™ ali
• Minecraft™  Aščanska puščavska patrulja ali
• NINJAGO Mladi zmaj Riyu

CROFTON

OTROŠKI 
PRIPOMOČKI
pribor ali posode za 
shranjevanje hrane

2,99
za kos/za 
komplet

LILY & DAN

SPALNA VREČA 
ZA DOJENČKE
• vel. 70–110 cm
• material: zgornji 

del: 100% bombaž, 
podloga: poliester

• pralna pri 40 °C, 
primerna za sušenje 
v sušilnem stroju

8,99
za kos

RAZLIČNE 
BARVE, VZORCI 
IN VELIKOSTI

LILY & DAN

KOMPLET ZA 
DOJENČKE
• vel. 62-92
• material: 95% bombaž, 

5% elastan

6,99
za komplet

PRIJETNO RAZIGRANI

za kos/za 
kompletkomplet

PRIJETNO RAZIGRANIPRIJETNO RAZIGRANIPRIJETNO RAZIGRANI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

MODEREN DIZAJN

13,99
za komplet

RAZLIČNE BARVE

TOYLINO

HIŠICA ZA PUNČKE 
Z DODATKI
• iz lesa, s tremi nadstropji
• spodbuja kreativnost 

otroka

39,99
za komplet

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 20. 10.
PONUDBO
ZAGRAB
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L&D

OTROŠKE NOGAVICE, 
2 PARA
• št. 19–38
• material: 76% bombaž, 

12% poliamid, 10% PES, 
2% elastan

• s protizdrsnimi čepki

2,99
1,5-/par

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

L&D

OTROŠKE SMUČARSKE 
ROKAVICE
• vel. 5–8
• material: 100% poliester

4,99
za par

L&D

OTROŠKI TERMO ŠKORNJI
• št. 31–36
• material: poliester/sintetika, s 

toplo podlogo, vložki iz materiala 
EVA, podplat iz TPR-ja 

11,49
za par

CRANE

SMUČARSKA ČELADA Z OČALI
• prezračevalni drsnik za središčno 

uravnavanje dotoka zraka
• snemljiva pralna podloga
• s praktično zaponko za očala
smučarska čelada za odrasle:
• črna: vel. M/L + L/XL
• bela: vel. M/L
• petrol: vel. M/L
otroška smučarska čelada:
• vijolična: vel. S
• modro-rumena: vel. XS/S + S/M
3-letna garancija

29,99
za kos

SNEMLJIVA 
PRALNA PODLOGA

CRANE

SNEŽNE KRPLJE
• primerne za velikosti 36–48
• z upognjenim sprednjim delom za 

preprosto vzpenjanje po strmih površinah
• zobci iz pocinkanega jekla spredaj
• hitro in enostavno nameščanje/snemanje
3-letna garancija

49,99
za par

LILY & DAN

ŠPORTNI COPATI ZA MALČKE
• št. 23–29
• material: poliuretan na vodni osnovi, 

vložki za čevlje iz materiala EVA, 
prevlečeni s tekstilom, podplat iz TPR-ja

8,99
za par

RAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVE

material: poliester/sintetika, s 
toplo podlogo, vložki iz materiala 
EVA, podplat iz TPR-ja 

ŠPORTNI COPATI ZA MALČKE

RAZLIČNE BARVE

OTROŠKE NOGAVICE, OTROŠKE NOGAVICE, 

prevlečeni s tekstilom, podplat iz TPR-ja

za par

S TOPLO PODLOGO

S SPRIMNIM 
ZAPIRALOM

RAZLIČNE BARVE

OTROŠKE SMUČARSKE 

material: 100% poliester

ŠČITIJO PRED 
VETROM IN SO 
VODOODPORNE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

VKLJUČNO S TORBO ZA 
PRENAŠANJE

VKLJUČNO S TORBO ZA 
PRENAŠANJE

VKLJUČNO S TORBO ZA 
PRENAŠANJE

VKLJUČNO S TORBO ZA 
1,5-/par

L&D

OTROŠKE SMUČARSKE 
ROKAVICE
• vel. 5–8
• material: 100% poliester

4,99

49,99
NOVITESSE

OTROŠKI DODATKI 
ZA KOPANJE
100% bombaž, pralni pri 
40 °C
• pončo: 50 x 115 cm, ali
• brisača s kapuco: 

75 x 75 cm, ali
• rokavica za umivanje, 

3 kosi: 16 x 21 cm
3/1 kosi

5,99
za kos/za 

zavoj

PRIMERNA ZA NEGO 
DOJENČKOVE KOŽE

4 RAZLIČNI 
MODELI IN BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 20. 10.
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UP 2 FASHION MEN

MOŠKA PIŽAMA IZ FROTIRJA
• vel. M–XL
• material: 80% bombaž, 20% poliester

9,99
za komplet

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PIŽAMA IZ FROTIRJA
• vel. S-XL
• material: 80% bombaž, 20% poliester

11,99
za komplet

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE PAJKICE
• vel. 36–46
• material: 65% viskoza, 

30% poliamid, 
5% elastan

6,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE

PODLOŽENI

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKI PODLOŽENI 
NATIKAČI
• št. 37–41
• material: poliester, 

EVA-pena

6,99
za par

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI 
PREŠITI PLAŠČ
• vel. 36–46
• material: 100% 

poliester

vel. 36–46
material: 100% 
poliester

19,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

• vel. 36–46
• material: 65% viskoza, 

30% poliamid, 
5% elastan

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKE 
SPODNJICE, 2 KOSA
• vel. 36–50
• material:

95% bombaž, 
5% elastan

2,49
1,25/kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 23. 10.
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UP 2 FASHION MEN

MOŠKA JAKNA
• vel. M–XL
• material: 60% bombaž, 

40% poliester

L&D

OTROŠKI 
ŠKORNJI ZA SNEG
št. 30–37

13,99
za par

CRANE

OTROŠKO 
SMUČARSKO 
SPODNJE PERILO
• vel. 134-164
• material: 66% poliester, 

28% poliamid, 6% elastan

9,99
za komplet

LILY & DAN

TERMO ŠKORNJI ZA MALČKE
• št. 22–30
• tekstilna podloga iz poliestra, podplat iz TRP
• EVA-vložek s tekstilno prevleko iz poliestra

11,99
za par

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PELERINA
• vel. univerzalna
• material: 100% poliester
• kapuca z gumbi
• z elastiko na rokavu
• z žepi

PODLOŽENI

LILY & DAN

ZIMSKI ŠKORNJI 
ZA MALČKE
št. 23–29

11,99
za par

VSI TRIJE MODELI SO NA VOLJO 
TUDI V DRUGIH BARVAH

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI PODLOŽENI 
ŠPORTNI COPATI
• št. 37–41
• material: mikrovlakna, 

umetno usnje, EVA-pena

15,99
za par RAZLIČNE BARVE

IN MODELI

8,99

-40%
za kos samo 14,99

PONUDBO
ZAGRAB

9,99

-44%
za kos samo 17,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe izdelka 26. 9. 2024.

RAZLIČNI VZORCI

RAZLIČNE 
BARVE

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne ponudbe izdelka 11. 11. 2024.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 23. 10.

PONUDBO
ZAGRAB

23. 10.
UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI GLEŽNARJI
• št. 37–41
• umetni material

17,99
za par
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AMBIANO

APARAT ZA PEKO 
VAFLJEV/PALAČINK
• aparat za peko palačink ali
• aparat za peko belgijskih vafljev ali
• aparat za peko vafljev v obliki srca
3-letna garancija

19,99
za kos

POSEBEJ HIGIENIČEN IN PREPROST 
ZA ČIŠČENJE ZARADI PREVLEKE 
PROTI PRIJEMANJU

CROFTON

KUHINJSKI 
KOMPLET
iz 100% bombaža ali 
100% polipropilena
• predpasnik ali
• kuharska kapa ali
• kuhinjska rokavica ali
• prijemalka

RAZLIČNE BARVE
IN VZORCI

VEČ VRST

CROFTON

PRIPOMOČKI ZA PEKO 
PIŠKOTOV
• lesen valjar z božičnim motivom ali
• brizgalka z 9 različnimi ploščicami 

in 5 nastavki ali
• modelčki za piškote v škatli za 

shranjevanje, 8 večjih ali 12 
manjših modelčkov, ali

• nastavljiv valjar

KO PRAZNIKI ZADIŠIJO
IZ PEČICE

aparat za peko belgijskih vafljev ali
aparat za peko vafljev v obliki srca

AMBIANO

DIGITALNA KUHINJSKA 
TEHTNICA/MERILNA ŽLICA
kuhinjska tehtnica:
• maks. obremenitev: 6 kg
• vključene baterije
• samodejno izklapljanje, ali

shranjevanje, 8 večjih ali 12 
manjših modelčkov, ali
nastavljiv valjar

DIGITALNA KUHINJSKA 

KO PRAZNIKI ZADIŠIJO

POSEBEJ HIGIENIČEN IN PREPROST 

3,99
za komplet

RAZLIČNE 
BARVE

5,99
za kos/za 
komplet

merilna žlica:
• prostornina: 300 g
• LCD-zaslon
• samodejno izklapljanje
3-letna garancija

2,99
za kos

VEČ VRST

CROFTON

OTROŠKI PRIPOMOČKI ZA 
PEKO
• primerni za pomivanje v pomivalnem 

stroju in za zamrzovanje
• ne navzamejo se vonja in okusa živil
•  silikonski modelčki odporni proti 

temperaturam do 200 °C

6,49
za komplet

CROFTON

SILIKONSKI 
PRIPOMOČEK ZA PEKO
• odporen proti temperaturam 

od –40 do 200 °C
• primeren za zamrzovanje in za 

pomivanje v pomivalnem stroju
• brez BPA

0,99
za kos

VEČ VRST

pomivanje v pomivalnem stroju
• brez BPA

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 23. 10.
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AMBIANO

GRELNIK VODE/OPEKAČ/
PALIČNI MEŠALNIK
grelnik vode:
• prostornina: 1,7 l
• samodejno odpiranje pokrova
• z nedrsečim podstavkom
• kabel lahko pospravite v podstavek
• moč: 1.850–2.200 W, ali
opekač:
• z dvema režama za toast
• samodejno centriranje
• samodejni izmet
• izvlečni pladenj za drobtine
• gumb za nastavljanje 7 stopenj ter 

gumb za odmrzovanje/segrevanje/
prekinitev

• kontrolna lučka
• nastavek za gretje kruha
• moč: 730–870 W, ali

14,99
za kos

CROFTON

KOVINSKI PEKAČ
• 0,4-mm ogljikovo jeklo 
• odporen proti temperaturam do 230 °C 
• primeren samo za ročno pomivanje 

3,49
za kos

RAZLIČNI MODELI

POWER FORCE

PAPIR ZA PEKO
• z obojestransko prevleko proti prijemanju
• odporen proti temperaturam do 220 °C
30 m

2,99
� 10/m

za zavoj

UPORABEN NA 
OBEH STRANEH

ZENKER

PEKAČ
• odporen proti temperaturam do 230 °C
• primeren samo za ročno pomivanje
• material: jeklo s prevleko
• mere: ca. 33 cm, podaljšan: 37–52 cm

6,99
za kos

VEČ VRST

RAZLIČNI MODELI

CROFTON

SILIKONSKI PEKAČ
• iz 100% platinastega silikona
•  odporen proti temperaturam od -40 °C do 230 °C
• matirana površina na notranji in zunanji strani
• primeren za pomivanje v pomivalnem stroju in za 

zamrzovanje

2,49
za kos

palični mešalnik:
• gumb za vklop/izklop
• 2 hitrostni stopnji
• s turbo funkcijo
• z dvema reziloma iz nerjavečega jekla
• vključno z merilnim lončkom (600 ml)
• moč: 300 W
3-letna garancija

CROFTON

PRIPOMOČEK ZA PEKO
• vsestranski pripomočki za peko
• enostavna uporaba
• različne vrste pripomočkov

3,49
za kos/za 
komplet

POWER FORCE

PAPIR ZA PEKO

PRIPOMOČEK ZA PEKO
vsestranski pripomočki za peko

gumb za nastavljanje 7 stopenj ter 
gumb za odmrzovanje/segrevanje/

3-letna garancija

RAZLIČNE 
BARVE

VEČ VRST

mere: ca. 33 cm, podaljšan: 37–52 cm
primeren samo za ročno pomivanje 

RAZLIČNI MODELI

TUDI V DRUGI 
BARVI

VEČ VRST

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 23. 10.
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CROFTON

ANTIBAKTERIJSKE KUHINJSKE DESKE
• brez BPA, primerne za pomivanje v pomivalnem stroju
• mere velike deske: ca. 36,5 x 25 x 0,97 cm (D x Š x V) ali
• mere majhne deske, 2 kosa, 25 x 14 x 0,8 cm (D x Š x V)

3,49
za kos/za 
komplet

S PROTIBAKTERIJSKO 
ZAŠČITO NA CELOTNI 
POVRŠINI

AMBIANO

APARAT ZA VAKUUMIRANJE 
IN VARJENJE FOLIJE
• moč: 30 W
• s 4 različnimi funkcijami 
• primeren za folije do širine ca. 30 cm
3-letna garancija

12,99
za kos

ZA VAKUUMSKO 
SHRANJEVANJE ŽIVIL 
IN ZAMRZOVANJE

VKLJUČNO 
Z ZAČETNIM 
KOMPLETOM: 1 
ZAVITEK FOLIJE (22 
X 300 CM), 5 VREČK 
ZA VAKUUMIRANJE 
(20 X 30 CM), 1 
DODATNO TESNILO

AMBIANO

FOLIJA ZA VAKUUMIRANJE
• v zavoju: 3 zvitki folije vel. 22 x 300 

cm ali 2 zvitka folije vel. 28 x 300 cm
• primerna tudi za odtaljevanje 

živil v mikrovalovni pečici pri nizki 
temperaturi (do 70 °C)

• živila ohranja sveža do 5-krat dlje

2,49
za zavoj

PRIMERNA TUDI ZA 
POČASNO KUHANJE V 
VAKUUMU (TEHNIKA 
SOUS VIDE)

S PRAKTIČNIM 
OKENCEM ZA NAPISE 
ZA PREGLEDNO 
SHRANJEVANJE

PALOMA

KUHINJSKE 
BRISAČE
3-slojne,
6 x 51 lističev

2,99
� 50/rolo

za zavoj

KOKETT

KUHINJSKE 
BRISAČE
3-slojne,
8 x 100 lističev

4,99
� 62/rolo

za zavoj

TEFAL

PONEV, Ø 28 CM
• s trpežno prevleko proti prijemanju
• primerna za vse vrste štedilnikov, tudi 

za indukcijo
• primerna za pomivanje v pomivalnem 

stroju do temperature 175 °C

24,99
za kos

PRIKAZ OPTIMALNE 
TEMPERATURE PEČENJA

HOME CREATION

PODLOGA ZA 
ODCEJANJE, 
2 KOSA
• 90% PVC, 

10% poliester
• vel. 31 x 26 cm

1,29
za komplet

PRAKTIČNA 
PODLOGA ZA 
POMIVALNO KORITO

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 23. 10.
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FAKS

DETERGENT ZA PRANJE PERILA
• delovanje na madeže globoko v vlaknih in 

temeljito odstranjevanje
• dišeča kombinacija vonjev sivke in smilja
4,87 kg/75 pranj

16,99
� 23/pranje

za kos

MOČNA FORMULA 
PROTI TRDOVRATNIM 
MADEŽEM JE 
UČINKOVITA 
PRI NIŽJIH 
TEMPERATURAH 
PRANJA IN PRIHRANI 
ENERGIJO.

HOME CREATION

SILIKONSKA 
WC-ŠČETKA
• higienična, z dolgo 

življenjsko dobo
• 2-delni podstavek
• preprosta čiščenje

2,49
za kos

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

SCHAUMA

ŠAMPON XXL
• 7 Herbs ali
• Repair & Care ali
• For Men ali
• Sports Power
750 ml

3,99
5,32/l

za kos

ŠAMPON XXL
• 
• 
• 
• 
750 ml

FA

GEL ZA PRHANJE IN 
PENEČA KOPEL XXL
• Vanilla Yoghurt ali
• Cream & Oil Cacao ali
• Sport ali
• Energy Boost
750 ml

4,49
5,99/l

za kos

LITTLE JOE

OSVEŽILEC ZA AVTO

3,49
za kos

GARDENLINE

ZIMSKA ZAŠČITNA KOPRENA
• za rastline, ki so občutljive na mraz, 

iz 100% kokosovih vlaken
• vel. 150 x 50 cm, z lateksom na obeh straneh
• zaščita pred zmrzaljo, snegom, točo 

in drugimi vremenskimi vplivi

2,99
za kos

GARDENLINE

ZIMSKO POKRIVALO 
ZA RASTLINE
• odporno proti vremenskim vplivom
• z vrvico za pritrjevanje
• vel. 105 x 130 cm

1,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

Z UČINKOM PROTI 
PRIJEMANJU

OSVEŽILEC ZA AVTO

CHILLY

INTIMNO 
MILO
• Fresh ali
• Delicate ali
• Antibacterial
300/250 ml

3,39
11,30/13,56/l

za kos

ZELENE, RJAVE, 
RDEČE ALI 
NARAVNE 

BARVE

CASALUX

REFLEKTORSKA LED-SIJALKA
energijsko varčna LED-sijalka,
2.700 K (topla bela svetloba), povprečna 
življenjska doba: 25.000 ur
• R50: 4,2 W, 470 lm, E14, ali
• R80: 9,5 W, 1.055 lm, E27, ali
• R63: 77,3 W, 806 lm, E27, ali
• GU10: 4,7 W, 445 lm

0,99
za kos

RAZLIČNI 
MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 23. 10.
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STEKLENA LATERNA
• z oljno svečko
• čas gorenja ca. 60 ur

1,99
za kos

MAČEHE
6 sadik na pladnju, 
različnih živih barv
* prezimne

VRESA V 
POSODI
Ø posode: 23 cm, 
višina vključno s 
posodo: vsaj 30 cm, 
s cvetovi različnih barv

RAZLIČNE BARVE

2,99
� 50/kos

za pladenj

KRIZANTEMA 
S 3 CVETOVI
v 14-cm loncu, 
različne barve 
cvetov, npr. rumena, 
vijoličasta, bela ipd.

KRIZANTEMA 
S 3 CVETOVI

cvetov, npr. rumena, 
vijoličasta, bela ipd.

NIKOLI NE UGASNE
SPOMIN NA NAJDRAŽJE

7,99
za kos

3,49
za kos

PRILJUBLJENA JESENSKA 
OKRASNA RASTLINA, PRIMERNA 
ZA CVETLIČNE LONCE IN KORITA 
TER KOT NAGROBNI OKRAS

VEČ VRST

NAGROBNA SVEČA
• komplet 4 sveč s pokrovčkom:

rdeče ali bele barve, čas gorenja 
ca. 46 ur, ali

• komplet 5 oljnih sveč:
rdeče ali bele barve, 
čas gorenja ca. 60 ur, ali

• komplet 2 oljnih sveč:
čas gorenja ca. 110 ur, ali

• komplet 3 sveč:
čas gorenja ca. 50 ur

2,49
za zavoj

RAZLIČNIH BARV 
IN OBLIK

SLOVENSKA KRIZANTEMA
v 23-cm loncu, mnogocvetna, 
različne barve cvetov

RAZLIČNE BARVE 
CVETOV

RAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVE

SPOMIN NA NAJDRAŽJE

RAZLIČNE BARVE 

4,99
za kos

VRESA V 

Ø posode: 23 cm, 
višina vključno s 
posodo: vsaj 30 cm, 
s cvetovi različnih barv

2,99
� 50/kos

2,99
� 50/kos

2,99

7,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 23. 10.
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PREMIUM NAGROBNI 
ARANŽMA
Ø: 35–40 cm, višina: ca. 32–40 cm, s 
figuro angela ali z drugim okraskom

GERBERE

REZANO CVETJE
več vrst

GERBERE
ARANŽMA
Ø: 35–40 cm, višina: ca. 32–40 cm, s 
figuro angela ali z drugim okraskom

REZANO CVETJE

NIZEK NAGROBNI 
NARANŽMA
• Ø glinene posode: 19 cm
• dolžina aranžmaja: ca. 60 cm
• visokokakovosten
• z okrasnimi cvetličarskimi 

elementi

REZANO CVETJE
več vrst
REZANO CVETJEREZANO CVETJE

NIZEK NAGROBNI 

Ø glinene posode: 19 cm
dolžina aranžmaja: ca. 60 cm

z okrasnimi cvetličarskimi 

19,99
za kos

PREMIUM NAGROBNI 

Ø: 35–40 cm, višina: ca. 32–40 cm, s 
figuro angela ali z drugim okraskom

16,99
za kos

KALANDIVA/
AFRIŠKA 
VIJOLICA

2,49
za kos

RAZLIČNE 
BARVE

AMARILIS
v ca. 13-cm lončku, 
različne barve cvetov

3,49
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELIROČNO IZDELAN

RAZLIČNE 
BARVE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ROČNO IZDELAN

3,79
iz sezonske ponudbe

za šopek

3,79
iz stalne ponudbe

za šopek

GERBERE

3,79
iz sezonske ponudbeiz sezonske ponudbe

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 23. 10.
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HoT – ko enkrat izbereš, več ne menjaš.
Nobenih vezav, nobenih presenečenj. Samo odlični mobilni paketi.
98 % uporabnikov ostaja z nami. Z razlogom! 
(vir: Raziskava Aragon, 2024)

Več na hot.si.

WHISKAS

MOKRA HRANA 
ZA MAČKE
mesni izbor,
24 x 85 g

9,99
4,90/kg

za zavoj

PEDIGREE

PRIBOLJŠKI ZA 
PSE DENTASTIX
za pse od 10-25 kg,
720 g

PSE DENTASTIX
za pse od 10-25 kg,

8,99
12,49/kg

za zavoj

4 RAZLIČNI 
MODELI

INFO

Ker si prizadevamo za zaščito živali, ostro 
nasprotujemo temu, da bi za naše izdelke s 
perjem uporabljali perje na živo oskubljenih gosi 
in rac. Zato morajo naši dobavitelji za vse takšne 
izdelke razkriti celotno dobavno verigo (vse do 
gosjih in račjih farm).

NOVITESSE

POSTELJNA GARNITURA
iz 100% bombaža
• prevleka za vzglavnik, 

2 kosa: vel. ca. 70 x 90 cm
• prevleka za odejo, 

2 kosa: vel. ca. 140 x 200 cm

21,99
za komplet

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

NOVITESSE

VZGLAVNIK S 
POLNILOM IZ PERJA
• vel. 70 x 90 cm, primeren za pranje pri 40 °C
• polnilo: 1.100 g račjega perja (90 %) in 

puha (10 %)
• prevleka: iz 100% bombaža

14,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 23. 10.

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si

Ponudba FERNOMENALNA SVEŽINA velja v obdobju, ki je navedeno pri ponudbi, oz. do razprodaje zalog v času veljavnosti ponudbe. 
Ponudba VSAK DAN NIZKA CENA vsebuje izdelke iz naše stalne in sezonske ponudbe z novimi nižjimi rednimi cenami, ki se ne bodo 
spremenile vsaj 3 mesece. Izdelki iz POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od 
navedenega datuma do razprodaje zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke je 
mogoče kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 43/25

4 RAZLIČNI 
MODELI

POSTELJNA GARNITURA

23. 10.

CERTIFIKAT NOMITE® 
ZAGOTAVLJA, DA 
JE VZGLAVNIK 
PRIMEREN TUDI ZA 
LJUDI Z ALERGIJO NA 
HIŠNI PRAH
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